1

Indicação nº............./2013

Ao
Excelentíssimo
SR. Fernando Valle
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação sobre a possibilidade da Prefeitura ampliar e melhorar a sinalização no trajeto da estrada que leva ao Parque da Ferradura

Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade e moradores desta localidade a qual sempre tem o mesmo  problema sendo assim esta solicitação se dá pelo fato de termos observado que os turistas encontram dificuldades, ficam confusos, pois é uma estrada de interior e isto passa insegurança e em muitos casos chegam a retornar sem chegarem ao Parque

Canela,  31 de Outubro  de 2013.

                                                      Alberi Dias
                                                   Vereador - PPS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)